
 

Stránka 1 z 1 

V Českých Budějovicích dne 9. 9. 2019 

 

Veřejná zakázka: „Dodávky léčivých přípravků pro jihočeské nemocnice – 

část 16 – Dodávky ATC skupiny R03BB04“ 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel, Jihočeské nemocnice, a.s., se sídlem České Budějovice, B. Němcové 585/54, 

PSČ 370 01, IČ: 26093804 (dále jen „Zadavatel“), rozhodl v otevřeném řízení, 

uveřejněném dne 4. 1. 2019 ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 

Z2019-000057 za účelem zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávky léčivých přípravků 

pro jihočeské nemocnice – část 16 – Dodávky ATC skupiny R03BB04“, podle § 127 odst. 

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„Zákon“), takto: 

Zadávací řízení zahájené za účelem zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávky 

léčivých přípravků pro jihočeské nemocnice – část 16 – Dodávky ATC skupiny 

R03BB04“, uveřejněné dne 4. 1. 2019 ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem Z2019-000057, se ruší. 

 

Odůvodnění: 

Ve shora označené části zadávacího řízení (dále jen „zadávací řízení“) neobdržel 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek žádné nabídky a v zadávacím řízení tak není 

žádný účastník. 

Podle § 127 odst. 1 Zákona může zadavatel zrušit zadávací řízení, pokud po uplynutí 

lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení 

není žádný účastník. 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení neobdržel Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek 

žádné nabídky a v zadávacím řízení tak není žádný účastník, rozhodl Zadavatel tak, jak 

je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, a sice že se předmětné zadávací řízení zrušuje. 

V souladu s ust. § 128 odst. 2 Zákona Zadavatel do 30 pracovních dnů od zrušení 

zadávacího řízení odešle oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem 

podle § 212 Zákona. 

 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

 

 

MUDr. Zuzana Roithová, MBA 

předsedkyně představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA 

člen představenstva 

 


		2019-09-09T08:06:00+0200
	Ing. Michal Čarvaš


		2019-09-09T09:37:18+0200
	MUDr. Zuzana Roithová MBA




